
1 Rode velden invoeren omslagpunt Arbeidsduur per week36 € 500
Loonsverhoging in procenten 2,00% 3.000,00€                € 500

Loonsverhoging in euro's € 60

Laagste periodiek Hoogste periodiek  Laagste periodiek  Hoogste periodiek  Laagste periodiek  Hoogste periodiek 
 Laagste 
periodiek 

 Hoogste 
periodiek  Laagste periodiek  Hoogste periodiek 

Aanloopschaal 09 1569 1638 31,38€                     32,76€                     1.600,38€                1.670,76€                10,26€            10,71€            369,32€                      385,56€                      
Schaal 10a 1702 1846 34,04€                     36,92€                     1.736,04€                1.882,92€                11,13€            12,07€            400,62€                      434,52€                      
Schaal 10b 1893 2121 37,86€                     42,42€                     1.930,86€                2.163,42€                12,38€            13,87€            445,58€                      499,25€                      
Aanloopschaal 14 1608 1702 32,16€                     34,04€                     1.640,16€                1.736,04€                10,51€            11,13€            378,50€                      400,62€                      
Schaal 15a 1764 1942 35,28€                     38,84€                     1.799,28€                1.980,84€                11,53€            12,70€            415,22€                      457,12€                      
Schaal 15b 1996 2265 39,92€                     45,30€                     2.035,92€                2.310,30€                13,05€            14,81€            469,83€                      533,15€                      
Aanloopschaal 19 1638 1764 32,76€                     35,28€                     1.670,76€                1.799,28€                10,71€            11,53€            385,56€                      415,22€                      
Schaal 20a 1798 1996 35,96€                     39,92€                     1.833,96€                2.035,92€                11,76€            13,05€            423,22€                      469,83€                      
Schaal 20b 2057 2407 41,14€                     48,14€                     2.098,14€                2.455,14€                13,45€            15,74€            484,19€                      566,57€                      
Aanloopschaal 24 1702 1798 34,04€                     35,96€                     1.736,04€                1.833,96€                11,13€            11,76€            400,62€                      423,22€                      
Schaal 25a 1846 2121 36,92€                     42,42€                     1.882,92€                2.163,42€                12,07€            13,87€            434,52€                      499,25€                      
Schaal 25b 2192 2540 43,84€                     50,80€                     2.235,84€                2.590,80€                14,33€            16,61€            515,96€                      597,88€                      
Aanloopschaal 29 1798 1846 35,96€                     36,92€                     1.833,96€                1.882,92€                11,76€            12,07€            423,22€                      434,52€                      
Schaal 30a 1893 2265 37,86€                     45,30€                     1.930,86€                2.310,30€                12,38€            14,81€            445,58€                      533,15€                      
Schaal 30b 2331 2677 46,62€                     53,54€                     2.377,62€                2.730,54€                15,24€            17,50€            548,68€                      630,12€                      
Aanloopschaal 34 1893 1942 37,86€                     38,84€                     1.930,86€                1.980,84€                12,38€            12,70€            445,58€                      457,12€                      
Schaal 35a 1996 2407 39,92€                     48,14€                     2.035,92€                2.455,14€                13,05€            15,74€            469,83€                      566,57€                      
Schaal 35b 2467 2815 49,34€                     56,30€                     2.516,34€                2.871,30€                16,13€            18,41€            580,69€                      662,61€                      
Aanloopschaal 39 1996 2057 39,92€                     41,14€                     2.035,92€                2.098,14€                13,05€            13,45€            469,83€                      484,19€                      
Schaal 40a 2121 2607 42,42€                     52,14€                     2.163,42€                2.659,14€                13,87€            17,05€            499,25€                      613,65€                      
Schaal 40b 2677 3101 53,54€                     62,02€                     2.730,54€                3.163,02€                17,50€            20,28€            630,12€                      729,93€                      
Aanloopschaal 44 1996 2265 39,92€                     45,30€                     2.035,92€                2.310,30€                13,05€            14,81€            469,83€                      533,15€                      
Schaal 45a 2407 2284 48,14€                     45,68€                     2.455,14€                2.329,68€                15,74€            14,93€            566,57€                      537,62€                      
Schaal 45b 2954 3396 59,08€                     67,92€                     3.013,08€                3.463,92€                19,31€            22,20€            695,33€                      799,37€                      
Aanloopschaal 49 2265 2677 45,30€                     53,54€                     2.310,30€                2.730,54€                14,81€            17,50€            533,15€                      630,12€                      
Schaal 50a 2746 3321 54,92€                     66,42€                     2.800,92€                3.387,42€                17,95€            21,71€            646,37€                      781,71€                      
Schaal 50b 3396 3755 67,92€                     75,10€                     3.463,92€                3.830,10€                22,20€            24,55€            799,37€                      883,87€                      
Aanloopschaal 54 2607 3026 52,14€                     60,52€                     2.659,14€                3.086,52€                17,05€            19,79€            613,65€                      712,27€                      
Schaal 55a 3101 3755 62,02€                     75,10€                     3.163,02€                3.830,10€                20,28€            24,55€            729,93€                      883,87€                      
Schaal 55b 3826 4218 76,52€                     84,36€                     3.902,52€                4.302,36€                25,02€            27,58€            900,58€                      992,85€                      
Aanloopschaal 59 3026 3466 60,52€                     69,32€                     3.086,52€                3.535,32€                19,79€            22,66€            712,27€                      815,84€                      
Schaal 60a 3538 4138 70,76€                     82,76€                     3.608,76€                4.220,76€                23,13€            27,06€            832,79€                      974,02€                      
Schaal 60b 4295 4717 85,90€                     94,34€                     4.380,90€                4.811,34€                28,08€            30,84€            1.010,98€                  1.110,31€                  
Aanloopschaal 64 3538 3986 70,76€                     79,72€                     3.608,76€                4.065,72€                23,13€            26,06€            832,79€                      938,24€                      
Schaal 65a 4138 4858 82,76€                     97,16€                     4.220,76€                4.955,16€                27,06€            31,76€            974,02€                      1.143,50€                  
Schaal 65b 4996 5553 99,92€                     111,06€                   5.095,92€                5.664,06€                32,67€            36,31€            1.175,98€                  1.307,09€                  
Aanloopschaal 69 4295 4717 85,90€                     94,34€                     4.380,90€                4.811,34€                28,08€            30,84€            1.010,98€                  1.110,31€                  
Schaal 70a 4858 5832 97,16€                     116,64€                   4.955,16€                5.948,64€                31,76€            38,13€            1.143,50€                  1.372,76€                  
Schaal 70b 6006 6702 120,12€                   134,04€                   6.126,12€                6.836,04€                39,27€            43,82€            1.413,72€                  1.577,55€                  
Aanloopschaal 74 5136 5553 102,72€                   111,06€                   5.238,72€                5.664,06€                33,58€            36,31€            1.208,94€                  1.307,09€                  
Schaal 75a 5692 7060 113,84€                   141,20€                   5.805,84€                7.201,20€                37,22€            46,16€            1.339,81€                  1.661,82€                  
Schaal 75b 7254 8101 145,08€                   162,02€                   7.399,08€                8.263,02€                47,43€            52,97€            1.707,48€                  1.906,85€                  
Aanloopschaal 79 6006 6528 120,12€                   130,56€                   6.126,12€                6.658,56€                39,27€            42,68€            1.413,72€                  1.536,59€                  
Schaal 80a 6702 8327 134,04€                   166,54€                   6.836,04€                8.493,54€                43,82€            54,45€            1.577,55€                  1.960,05€                  
Schaal 80b 8555 9473 171,10€                   189,46€                   8.726,10€                9.662,46€                55,94€            61,94€            2.013,72€                  2.229,80€                  

Laagste periodiek Hoogste periodiek Laagste periodiek Hoogste periodiek Laagste periodiek Hoogste periodiek Laagste periodiekHoogste periodiek
Aanloopschaal 09 1569 1638 4% 4% 1.629,00€                1.698,00€                10,44€            10,88€            
Schaal 10a 1702 1846 4% 3% 1.762,00€                1.906,00€                11,29€            12,22€            
Schaal 10b 1893 2121 3% 3% 1.953,00€                2.181,00€                12,52€            13,98€            
Aanloopschaal 14 1608 1702 4% 4% 1.668,00€                1.762,00€                10,69€            11,29€            
Schaal 15a 1764 1942 3% 3% 1.824,00€                2.002,00€                11,69€            12,83€            
Schaal 15b 1996 2265 3% 3% 2.056,00€                2.325,00€                13,18€            14,90€            
Aanloopschaal 19 1638 1764 4% 3% 1.698,00€                1.824,00€                10,88€            11,69€            
Schaal 20a 1798 1996 3% 3% 1.858,00€                2.056,00€                11,91€            13,18€            
Schaal 20b 2057 2407 3% 2% 2.117,00€                2.467,00€                13,57€            15,81€            
Aanloopschaal 24 1702 1798 4% 3% 1.762,00€                1.858,00€                11,29€            11,91€            
Schaal 25a 1846 2121 3% 3% 1.906,00€                2.181,00€                12,22€            13,98€            
Schaal 25b 2192 2540 3% 2% 2.252,00€                2.600,00€                14,44€            16,67€            
Aanloopschaal 29 1798 1846 3% 3% 1.858,00€                1.906,00€                11,91€            12,22€            
Schaal 30a 1893 2265 3% 3% 1.953,00€                2.325,00€                12,52€            14,90€            
Schaal 30b 2331 2677 3% 2% 2.391,00€                2.737,00€                15,33€            17,54€            
Aanloopschaal 34 1893 1942 3% 3% 1.953,00€                2.002,00€                12,52€            12,83€            
Schaal 35a 1996 2407 3% 2% 2.056,00€                2.467,00€                13,18€            15,81€            
Schaal 35b 2467 2815 2% 2% 2.527,00€                2.875,00€                16,20€            18,43€            
Aanloopschaal 39 1996 2057 3% 3% 2.056,00€                2.117,00€                13,18€            13,57€            
Schaal 40a 2121 2607 3% 2% 2.181,00€                2.667,00€                13,98€            17,10€            
Schaal 40b 2677 3101 2% 2% 2.737,00€                3.161,00€                17,54€            20,26€            
Aanloopschaal 44 1996 2265 3% 3% 2.056,00€                2.325,00€                13,18€            14,90€            
Schaal 45a 2407 2284 2% 3% 2.467,00€                2.344,00€                15,81€            15,03€            
Schaal 45b 2954 3396 2% 2% 3.014,00€                3.456,00€                19,32€            22,15€            
Aanloopschaal 49 2265 2677 3% 2% 2.325,00€                2.737,00€                14,90€            17,54€            
Schaal 50a 2746 3321 2% 2% 2.806,00€                3.381,00€                17,99€            21,67€            
Schaal 50b 3396 3755 2% 2% 3.456,00€                3.815,00€                22,15€            24,46€            
Aanloopschaal 54 2607 3026 2% 2% 2.667,00€                3.086,00€                17,10€            19,78€            
Schaal 55a 3101 3755 2% 2% 3.161,00€                3.815,00€                20,26€            24,46€            
Schaal 55b 3826 4218 2% 1% 3.886,00€                4.278,00€                24,91€            27,42€            
Aanloopschaal 59 3026 3466 2% 2% 3.086,00€                3.526,00€                19,78€            22,60€            
Schaal 60a 3538 4138 2% 1% 3.598,00€                4.198,00€                23,06€            26,91€            
Schaal 60b 4295 4717 1% 1% 4.355,00€                4.777,00€                27,92€            30,62€            
Aanloopschaal 64 3538 3986 2% 2% 3.598,00€                4.046,00€                23,06€            25,94€            
Schaal 65a 4138 4858 1% 1% 4.198,00€                4.918,00€                26,91€            31,53€            
Schaal 65b 4996 5553 1% 1% 5.056,00€                5.613,00€                32,41€            35,98€            
Aanloopschaal 69 4295 4717 1% 1% 4.355,00€                4.777,00€                27,92€            30,62€            
Schaal 70a 4858 5832 1% 1% 4.918,00€                5.892,00€                31,53€            37,77€            
Schaal 70b 6006 6702 1% 1% 6.066,00€                6.762,00€                38,88€            43,35€            
Aanloopschaal 74 5136 5553 1% 1% 5.196,00€                5.613,00€                33,31€            35,98€            
Schaal 75a 5692 7060 1% 1% 5.752,00€                7.120,00€                36,87€            45,64€            
Schaal 75b 7254 8101 1% 1% 7.314,00€                8.161,00€                46,88€            52,31€            
Aanloopschaal 79 6006 6528 1% 1% 6.066,00€                6.588,00€                38,88€            42,23€            
Schaal 80a 6702 8327 1% 1% 6.762,00€                8.387,00€                43,35€            53,76€            
Schaal 80b 8555 9473 1% 1% 8.615,00€                9.533,00€                55,22€            61,11€            

Loonsverhoging % omgerekend in €

Loonsverhoging € omgerekend in procenten

Salaris 2,00% Nieuwe salaris Uurloon

Uurloon

Weekloon op basis van arbeidsduur

Salaris € 60 Nieuwe salaris




